
COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

ORDIN

CHISURA AL TRAFFICO VEICOLARE
CAVALLE IN FRAZIONE DI SAN MICHELE

ORE 8:00 DEL GIORNO 12/07/2023 ALLE ORE 17:00 DEL GIORNO 31/08/2023

                                                         

VISTA l’autorizzazione all’occupazione 
ns protocollo n.3635 dal Responsa
ponteggi per opere di manutenzione
Michele nel Comune di Piazza al Serchio;

CONSIDERATO CHE per le caratteristic
Cavalle , nel tratto compreso tra il civic
dalle ore 8:00 del giorno 12/07/2023 alle ore 17:00 del gi

VISTI  il D.lgs n. 285 del 1992 recante il testo del “nuovo codice d
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 
successive modifiche ed integrazioni;

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE
CAVALLE  IN FRAZIONE DI SAN MICHELE 
GIORNO 12/07/2023 ALLE ORE 17

- Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante 
Online del Comune di Piazza al Serchio e 

- Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante 
della prescritta segnaletica regolamentare sul tratto di strada interessat

- Che sul posto sia installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori;
- Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa:

 
 Al Comando dei Carabinieri
 Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana
 All’Ufficio Tecnico Comunale;
 Alla centrale operativa del 118
 Al comando provinciale dei VVF di Lucca

 
Piazza al Serchio (LU), 

                                                                        
D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO                                         
PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                                      

Via G. Marconi, 6                                                                                                            
55035 Piazza al Serchio – Lucca 

ORDINANZA SINDACALE N°15/2023 

VEICOLARE NEL TRATTO DI VIABILITA’ COMUNALE IN VI
FRAZIONE DI SAN MICHELE, DAL CIVICO N.52 AL CIVICO N.46 DALLE 

ORE 8:00 DEL GIORNO 12/07/2023 ALLE ORE 17:00 DEL GIORNO 31/08/2023

          IL SINDACO                                                                                                    

’autorizzazione all’occupazione temporanea di suolo pubblico n.10 rilasciata in data 
dal Responsabile del Settore Tecnico del suddetto Comune per uso installazione 

ponteggi per opere di manutenzione straordinaria al fabbricato sito in via Cavalle n.52 in frazione di San 
Michele nel Comune di Piazza al Serchio; 

le caratteristiche dimensionali del tratto di viabilità pubblica 
Cavalle , nel tratto compreso tra il civico n. 52 e il  civico n.46 , si rende necessario la chiusura al t
dalle ore 8:00 del giorno 12/07/2023 alle ore 17:00 del giorno 31/08/2023; 

il D.lgs n. 285 del 1992 recante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 
successive modifiche ed integrazioni;                                                                                                                                                                                                        

ORDINA 

VEICOLARE NEL TRATTO DI STRADA COMUNALE DENOMINATO 
IN FRAZIONE DI SAN MICHELE DAL CIVICO N. 52,  AL CIVICO N. 46 

GIORNO 12/07/2023 ALLE ORE 17:00  DEL  GIORNO 31/08/2023   

DISPONE 
 

a presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante 
Online del Comune di Piazza al Serchio e sul sito internet istituzionale de suddetto
Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante 
della prescritta segnaletica regolamentare sul tratto di strada interessato; 
Che sul posto sia installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori;
Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa: 

Carabinieri di Piazza al Serchio; 
Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana; 
All’Ufficio Tecnico Comunale; 
Alla centrale operativa del 118 
Al comando provinciale dei VVF di Lucca; 

Piazza al Serchio (LU), 10/07/2023                                                                                  
DOTT. CARRARI ANDREA 

                                       (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 
D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

                                         
LUCCA                                                                                                                      

Via G. Marconi, 6                                                                                                            

COMUNALE IN VIA 
DAL CIVICO N.52 AL CIVICO N.46 DALLE 

ORE 8:00 DEL GIORNO 12/07/2023 ALLE ORE 17:00 DEL GIORNO 31/08/2023     

IL SINDACO                                                                                                    

di suolo pubblico n.10 rilasciata in data 10/07/2023  con 
bile del Settore Tecnico del suddetto Comune per uso installazione 

Cavalle n.52 in frazione di San 

del tratto di viabilità pubblica denominato via delle 
, si rende necessario la chiusura al traffico 

ella strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 

                                                                                                                             

TRATTO DI STRADA COMUNALE DENOMINATO  VIA 
ICO N. 46 DALLE ORE 8:00 DEL 

a presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
istituzionale de suddetto Comune; 

Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’apposizione di 

Che sul posto sia installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori; 

                                                                                   IL SINDACO                    
DOTT. CARRARI ANDREA  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 
D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


